
 

                                                                                                         
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от  19 декабря 2012 года № 163 
п.Шексна 

 

 

 

 

 

 О внесении изменений в решение 

 Представительного Собрания 

 Шекснинского муниципального 

 района от 25.02.2011 года № 2  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской 

области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых 

вопросов муниципальной службы в Вологодской области», руководствуясь ст. 

21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительно собрание  

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25 февраля 2011 года № 2 «Об утверждении реестра 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

 

          1.1. абзац 3 в подпункте 1.2.1 пункта 1.2. части 1 решения исключить; 

 1.2. подпункт 1.2.2 пункта 1.2. изложить в следующей редакции: 

                 «1.2.2 главная группа должностей: 

                            начальник управления 

                            начальник (заведующий) отдела 

                            руководитель структурного подразделения – главный             

бухгалтер»; 

1.3. подпункт 1.2.3 пункта 1.2. изложить в следующей редакции: 

       «1.2.3 ведущая группа должностей: 

                  заместитель начальника управления 

                   консультант»; 

1.4. абзац 3 подпункта 1.2.5 пункта 1.2. исключить; 



1.5. в абзаце 2 подпункта 1.3.3 пункта 1.3. части 1 решения слово 

«инспектор» заменить словами «старший инспектор». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно -  

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района                                             Н.А. Ситников 

 

 

 

 

        

 

 


